
l
EVROPSKA UNIE
Evropské struktuddni a |n~tčni fondy
Operační prDgram Zmmi pmtředi Ministerstvo životnjh0 prostředí

číslo smlouvy objednatele: S-5883/OŽP/2018 číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3877-7626/18

Dodatek Č. 2

ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,Smlouva") uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném

znění na akci:

Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí vodního toku Výrovka

Smluvní strany
Objednatel

sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu'

(dále jen ,,Objednatel")

Středočeský kraj
Zborovská 11, ISO 21 Praha 5
708 91 095
CZ70891095
Ing. Miloš Petera, náměstek hejtmanky pro oblast životního
prostředí a zemědělství

PPF banka a.s.
4440009090/6000

a
Zhotovitel
Název:

Sídlo Společnosti:

Zastoupená:

Název vedoucího Společníka:

Sídlo:
IČO:

DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

SpoleČnost VRV + ŠINDLAR, zastoupená na základě plné

moci ze dne 7. 2. 2018 vedoucím Společníkem firniou

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
Ing. Šárka Balšánková,

místopředseda představenstva VRV

Ing. Jan Cihlář, člen představenstva VRV

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5

471 16 901

CZ47116901

Komerční banka, a.s.

-1-



."

"T

0 0 0
0 0

6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukľuráni a fondy
OpetMni p'og'am prOst/edi MinistwNo žNotního prostředí

0 0 0

Zastoupený: Ing. Šárka BalŠánková,

místopředseda představenstva

Ing. Jan Cihlář, člen představenstva

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930.

Název Společníka: ŠINDLAR s.r.o.

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové
IČO: 260 03 236

DIČ: CZ26003236

Zastoupený: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19512.

(dále jen ,,Zhotovitel")

výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

uzavírají tento Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva") uzavřené podle § 2586 a násl.

zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platném a účinném znění na akci: Studie odtokových
poměrů vČetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí vodního toku Výrovka:

l. Smluvní strany mění Článek 4 bod 2 takto:

Zhotovitel je povinen řádně dokončit a předat objednateli jednotlivé části díla specifikované v ČI. l
této smlouvy, nejpozději v dále uvedených termínech:

Část projektu: Délka trvání

A. Analytická část 8 měsíců -

B. Návrhová část 3 měsíce -

C. Majetkoprávní vypořádání 3 měsíce -

D. Vyhodnocení 3 měsíce -

E. Koncept DUR 7 měsíců -

F. Ostatní práce l měsíc -

Celkem 25 měsíců -

do 15.3.2019

do 15.6.2019

do 15.9.2019

do 15.12.2019

do 15.7.2020

do 15.8.2020

do 15.8.2020

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čuřech stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a

zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho

- 2 -



' 0

Ó 0
EVROPSKA UNIE
Evropské Mruktucálni a inmtični fondy
Operační program Z|mni pcostiMi Minister5No životMho prostředí

uveřejněním v registru smluv.

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 062-19/2018/RK ze

dne 4. 6. 2018, č. 006-27/2018/RK ze dne 13.9.2018 a 009-13/2020/RK ze dne 30.3.2020 a v případě

tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 z. Č. 129/2000

Sb. nezbytné k jeho platnosti.

6. Důvodem prodloužení termínů plnění je dodatečné zjištění, extrémního rozsahu opatření SO Ola -

revitalizace Výrovky, a to v délce 6 km, které vyžaduje adekvátní čas na zpracování. Takto

nadstandardní rozsah v rámci jednoho opatření byl zjištěn a odsouhlasen v rámci 12. kontrolního

dne. Důvodem takto rozsáhlého řešení je důležitost opatření pro region, široká podpora ze strany

měst a obcí v regionu, spolupráce se Státním pozemkovým úřadem, který realizuje v regionu

komplexní pozemkové úpravy. Pokud bude opatření zařazeno do komplexních pozemkových úprav,

pravděpodobnost jeho realizace se signifikantně zvyšuje. Potřeba úpravy termínů plnění je tedy

nezbytná pro naplnění účelu veřejné zakázky, změna vznikla v důsledku okolností, které objednatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, úprava termínů nemění celkovou povahu veřejné

zakázky a cena plnění zůstává nezměněna.

V Praze dne
ý

V Praze dne Q 7, 04. 20?9

Za objednatele

Ing. Miloš Fetera,

náměstek hejtmanky pro oblast

životního prostředí a zemědělství

Za zhotovitele

Ing. Šárka Balšánková In . Cihlář
". \' l

'místopředseda a člen představenstýa
\vodohospodářský rozvoj a výstavb' a.s..

'\
\

VOL)OHOSPC!:/ '4Sř('·'T ROZVOJ A VÝSTáV:3A é! S

z Nábřežní 4
Y" 150 56 Praha 5

, -15-

- 3-


